

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie wieczorem.

Wydawca: Spółka Akcyjna Wydawnicza.

Cena pojedynczego
egzemplarza

Redaktor naczelny: J. KONARSKI.

Adres Administracji: Lwów, ul. Podwaie 3 (Tel. 73)

500 Mp.

Adres Redakcji: Lwów, ul. Chorążczyzny 31 (Tel. 178)

Anomalje naszego rynku pieniężnego.

Lwów, 13. kwietnia.

Od kilku tygodni waluty zagraniczne okazują na giełdach naszych tendencję do stabilizacji, natomiast rynek papierów dywidendowych, ruchliwszy niż dawniejsi, stoi pod znakiem haussy.

Na stabilizację walut zagranicznych w kraju wpływa uspokojenie się pieniężnego rynku niemieckiego, oddziaływającego tak silnie na nas, a ponadto pojawienie się nowych przepisów dewizowych, które — na razie przynajmniej — podziały hamująco na spekulację walutami i dewizami. Poprostu ryzyko, połączone z nielegalnym handlem walutami, jest dziś za wielkie, aby spekulacja przy stosunkowo niezbyt wielkich zmianach kursów miała ochotę narażać się na przewidziane ustawowo kary. Wobec tego rynek walut i dewiz stał się spokojniejszym.

Obroty o charakterze spekulacyjnym — głównie w dolarach — zmalały, utrzymuje się zaś jedynie normalny interes dewizowy, wywołany potrzebami importerów. W sferach bankowych podkreślają fakt, że dziś szerzej większej partii dolarów napotyka dla braku odbiorców na trudności, podczas gdy niedawno temu rynek nasz pochłaniał każdą ilość pojawiających się dolarów. Na pewne osłabienie ruchu dewizowego wpłynął również fakt zaprowadzenia na Górnym Śląsku waluty polskiej, dzięki czemu zapotrzebowanie marki niemieckiej w kraju w ogromnej mierze zmalało. Najważniejszą pozycję importu naszego stanowił przywóz węgla z Górnego Śląska, pochłaniający

stałe bardzo znaczne ilości marki niemieckiej. Dziś odpadło to w zupełności, a przez to zmalała też zapotrzebowanie naszego rynku pieniężnego i naszej waluty od Niemiec. O ile chodzi specjalnie o nasz wschodniogalicyski teren, nie bez znaczenia jest fakt ograniczenia obrotów dewizowych w Rumuni. Wydane tam przepisy ograniczyły — podobnie jak u nas — ilość banków, uprawianych do handlu walutami i dewizami, co spowodowało, iż sznurów dolarów do Rumunii znacznie zmalał. Tak tedy szeregi przyczyn wpłynęły na uspokojenie się naszego rynku dewizowego, co w konsekwencji wywołało pewnego rodzaju stabilizację kursów walut i dewiz w kraju, oraz polepszenie się kursu marki polskiej w Zurichu.

Jakież oddziaływał ten fakt na nasz rynek dywidendowy? Z natury rzeczy zwyżka walut, wywołana spadkiem waluty krajowej, po-

Ohydna intryga niemiecka.

Skazanych kapłanów-Polaków w Rosji
zastąpią księża-Niemcy.

Nieszczery protest Niemiec przeciw straceniu ks. Budkiewicza.

(Telefoniem od naszego korespondenta).

Warszawa. (M.) Rosyjska antybolszewicka Agencja „Russpress” publikuje natępujące doniesienie: Według wiadomości z dobrze poinformowanego źródła, okazało się, że poseł niemiecki w Moskwie hr. Brockdorff-Rantzau z jednej strony protestował przeciw wykonaniu wyroku na ks. Budkiewiczu, a z drugiej strony jednocześnie pertraktował z rządem sowieckim w spra-

wojuję zwyżkę kursów akcji, na odwrót niżka walut, spowodowana poprawą kursu waluty krajowej pociąga za sobą z reguły osłabienie kursów akcji. Rzecz to zupełnie zrozumiała. Spadek bowiem waluty krajowej (łącznie ze zwyżką walut obcych) powoduje wzrost wszelkich wartości realnych, a przecież akcje są udziałem w wartościach realnych; to też konsekwencją spadku waluty krajowej jest zwyżka kursów akcji i na odwrót zwyżka waluty krajowej (połączone ze spadkiem kursów walut obcych) powoduje, iż wartości realne, wyrażone w walucie krajowej, tracą na wartości, a zatem pociąga za sobą spadek kursów akcji. Tak też bywa z reguły zagranicą.

Rynki nasze nie wykazują tej prawidłowości, a przeciwnie są często obrazem zjawisk wprost przeciwnych. Bardzo często dale się u nas zaobserwować zwyżka kursów akcji w czasie osłabienia walut zagranicznych, zaś niżka tych kursów w czasie haussy walut zagranicznych.

Tak się też rzecz ma i w chwili obecnej! Waluty stabilizują się, a nawet, jak to miało miejsce w ostatnich dniach, okazują lekką tendencję niżkową, a mimo to od pewnego czasu odhrwiają się w akcjach wzmożone obroty i to po kursach zwyżkowych.

Zastanawiamy się u nas już niejednokrotnie nad przyczyną tej anomalii, powodującej bądź to nieuzasadnione zyski, bądź też mejednokrotnie nieracjonalne dotkliwe straty. Prawdziwą przyczyną tych zjawisk leży w tendencjach naszego kapitału. W normalnych

czasach kapitał szuka lokaty trwałej i pewnej i kieruje się tedy przy ocenie poszczególnych lokat momentami natury rzeczowej. Nasz kapitał, pojawiający się na rynku pieniężnym, nie szuka lokat stałych; ma on charakter czysto spekulacyjny i dąży do chwilowych zysków. Lokata ma u nas tedy charakter przejściowy i każdej chwili musi uadać się do realizacji. Ten specyficzny charakter naszych lokat powoduje, iż w okresie haussy

kapitały wszystkie rzucają się na waluty, wobec czego w akcjach objawia się tendencja realizacji, tendencja zupełnie nieuzasadniona, albowiem zwyżka walut powinna — logicznie rzecz biorąc — spowodować i zwyżkę akcji. Podobnie przy niżce walut wszystkie kapitały starają się rzucić na akcje i wywołać w ten sposób zwiększony popyt za akcjami, co w konsekwencji wyraża się w haussie akcji, mimo, iż niżka walut obcych powinna spowodować i niżkę kursów akcji. Nasz kapitał niekiedy tedy panicznie od lokat wykazujących tendencję stabilizacji do innych wartości, ponieważ dąży on za wszelką cenę do natychmiastowych zysków. Jest to oczywiście cefaw niezdrówy, świadczący niezbyt pochlebnie o powadze naszych kapitalistów.

Kurja metropolitalna do duchowieństwa Archidiecezji lwowskiej.

Lwów, 13. kwietnia.

Z powodu zasadzenia ks. Arcybiskupa Cielaka i zamordowania ks. Pralata Budkiewicza — wydała lwowska Kurja metropolitalna następujący okólnik:

„Do Czcigodnego Duchowieństwa parafialnego Archidiecezji lwowskiej ob. lac.

W Wielką Sobotę br. dopuścił się rząd bolszewicki w Moskwie ohydnej zbrodni mordu na osobie śp. ks. Pralata Budkiewicza, kapłana-Polaka, który cieszył się dla onót kapłańskich i obywatelskich powszeczną czcią i szacunkiem wiarynych. Aby uniemożliwić odprawianie nabożeństw w kościołach katolickich zażądali bolszewicy wydania naczyń kościelnych: kielichów, muszek i monstrancyj. I chociaż Stołca Apostolska chciała za te naczynia złożyć gotówkę, rząd na to się nie zgodził.

Te oto przyczyny spowodowały i dzisiejszy stan rzeczy, wyrażający się haussą akcji. Nie bez znaczenia jest i w tej dziedzinie fakt pojawienia się nowych ograniczeń dewizowych, ponieważ spowodował on wycofanie się kapitału z ryzykownej placówki handlu walutami. Tak uwolniony kapitał szuka obecnie zysków i powoduje spekulację akcjami.

Naszemu rynkowi pieniężnemu brak jeszcze powagi. Wzrastająca dzika spekulacja, rzucająca się ze zmiennością wiatru to na jedno to znów na inne obiekty, bez względu na wartość poszczególnych lokat i niezależnie od wszelkich reguł zdrowej logiki gospodarczej

W obronie praw własności Kościoła i czei Bożej stanęli nieustraszeni kapłani-Polacy z ks. Arcybiskupem Cielakiem i Pralatem Budkiewiczem na czele. Za to wynierzyli sowiecki rząd niestychanie okrutną i niesprawiedliwą karę, bo księcia Kościoła i ks. Budkiewicza skazał na śmierć, a innych na długoletnie więzienie. Wprawdzie pod naporem protestów całego cywilizowanego świata, wyrok śmierci na ks. Arcybiskupa Cielaka zamienił na ciężkie 10-letnie więzienie, nie cofnął się jednak przed wykonaniem wyroku śmierci na nieustraszonego ks. Budkiewicza.

Celem uczczenia pamięci Kapłana, który w obronie czei Bożej i praw Kościoła wolał ponieść raczej śmierć męczeńską, niż sprzeniewierzyć się obowiązkom swoim, zarządzamy, aby we wszystkich kościołach parafialnych całej Archidiecezji lwowskiej, w Wielką Sobotę br. nastąpiła uroczysta Msza św. w intencji

Niemcy obawiają się ataku ze strony Polś.

Co zdaniem prasy niem. stanowi zapowiedź tego napadu?

(Telefonem od naszego korespondenta.)

Warszawa. (M.) Po licznych kłamliwych wiadomościach rozgłaszanych przez pisma berlińskie o Polsce, „8-Uhr Abendblatt“ podaje znów doniesienie, jakoby nagonka na Niemców w polskiej części G. Śląska przybrała w ostatnich czasach tak gwałtowne formy, iż Niemcy górnośląscy „poczynają się poważnie li-

czyć z bliskim napadem ze strony Polski na Śląsk niemiecki“. Jednym z dowodów organizowania przez Polskę tego napadu ma być — zdaniem pisma niemieckiego — fakt, że wszyscy przybywający do Polski generałowie irańscy, między innymi także marsz. Foch, zatrzymują się... w Krakowie!

Terwagie na marcowym posiedzeniu zarządu, poczem — jak podaje paryski korespondent „Gazety Warszawskiej“ — Rada międzynarodowa przyjęła jednomyślnie uchwałę w sprawie wystosowania do polskich wołomyślicieli następującego pisma:

„Zważywszy, że na 3 miesiące przed dniem, w którym zjazd ma się rozpocząć, jeszcze nie zabrano się do należytego przygotowania: — że tego zorganizowanie nie może być powierzone ciału nie należącemu do Federacji międzynarodowej; — że wreszcie trudności materialne podróży czynią wątpliwym udział się zjazdu w Warszawie w 1923 r.; wyraża życzenie, aby zjazd międzynarodowy był odłożony na rok 1924. Jeżeli zaś wyżej wymieniane przeszkody nie przestaną istnieć do tego czasu, Związek francuski oddaje się w razie potrzeby do dyspozycji Międzynarodowej Federacji w celu urządzenia tego zjazdu we Francji“.

Z Sejmu.

Przekazanie gmachu posejmowego Uniwersytetowi Jana Kazimierza. — Sprawa zakupu przez Rząd ropy brutowej. — O wstrzymanie wywozu ropy. — Wniosek w sprawie mordu moskiewskiego. — Sejm żąda starań o uwolnienie duchownych katolickich i patriarchy Tychona.

(Telegram „Gazety Lwowskiej“).

Warszawa, 13. kwietnia.

Na wczorajszym posiedzeniu Sejmu odesłano w pierwszym czytaniu drugie dodatkowe prawozorium budżetowe na czas od 1. stycznia do 31. marca br., ustawę o uposażeniu funkcjonariuszy państwowych i wojskowych, ustawę o zaopatrzeniu emerytów wojskowych i ustawę o amnestji z powodu ustalenia granic.

W trzecim czytaniu przyjęto projekt ustawy o przekazaniu gmachu posejmowego we Lwowie Uniwersytetowi Jana Kazimierza, z poparciem pos. Diamanda, aby biblioteka posejmowa została przekazana nie Uniwersytetowi lwowskiemu, lecz bibliotece sejmowej.

Pos. Dunin imieniem Komisji handlowo-przemysłowej referował ustawę w sprawie zakupu przez Rząd ropy brutowej. Pos. Szydłowski wypowiedział się za ograniczeniem czasu trwania ustawy i wniósł poprawkę, aby przymusowa organizacja brutowców zastąpić organizacją na podstawie statutu opracowanego przez Ministerstwo spraw wewn. w porozumieniu z Min. przemysłu i handlu, wreszcie aby pozostawić rozporządzeniu Ministerstwa kwestję, na jaki rachunek mają być przekazane dostawcom ropy należności przez P. K. O.

W głosowaniu przyjęto obie poprawki, oraz całą ustawę w drugim czytaniu.

Przystąpiono do sprawozdania Komisji przemysłowo-handlowej w sprawie wniosku o wstrzymanie wywozu ropy. Komisja zgłosiła trzy rezolucje, które przyjęto.

Do komisji odesłano wnioski Klubu ukraińskiego w sprawie aresztowania i głodówki posła sejmowego Łuckiewicza i wnioski Z. L. N. w sprawie zabezpieczenia Państwa Polskiego przed działalnością komunistyczną, mającą wyrażać cechy zdrady stanu.

Przystąpiono do omówienia nagłego wniosku kilku klubów w sprawie sp. ks. prałata Budkiewicza. Wniosek nagły klubów: Z. L. N., Piasta, Chrześc. Demokr., Chr. Narod. str. lud. i N. P. R. brzmi:

„Wstrząsająca zbrodnia dokonana przez wrogów chrześcijańskiej i wszelkiej religji w Moskwie na osobie sp. ks. prał. Budkiewicza grozi przejęciem całej świat cywilizowanej. Żadne wzglody dyplomatyczne, ani oportunizm polityczny nie może zgłuszyć głosu powszechnego oburzenia i potępienia tego nie-ludzkiego gwałtu, który uraga najelementarniejszym zasadom poszanowania sumienia ludzkiego, wolności i sprawiedliwości. Wobec tego i Sejm Rzeczypospolitej, jako przedstawiciel wielomilionowej ludności chrześcijańskiej, najbardziej zbrodnią moskiewską dotkniętej, nie może nie dać wyrazu jej oburzenia i dlatego nżej podpisane kluby posejskie wnoszą: Wysoki Sejm raczy ustalić (Izba powstała):

Sejm Rzeczypospolitej łączy się z całym światem cywilizowanym w wyrażeniu głębokiego bólu i oburzenia z powodu niesłychanej zbrodni sądowego zamordowania przez wrogów chrześcijaństwa w Moskwie, ks. prał. Konstantego Budkiewicza, czcigodnego kapłana, ośmiarnego pasterza najuboższych, w niedzy zagrożonych katolików Rosji, za to jedynie tylko, że chciał aż do śmierci być wiernym swej wierze i swemu pasterskiemu obowiązkom!

1) Wyraża najwyższą cześć niezachwianemu męstwu z jaką poniósł on męczeńską śmierć za wiarę i przekonanie, że krew męczeńska niewinnie przelana, jak w przyszłości zawsze tak i dziś stanie się plennym posiewem ducha miłości i ofiarności za sprawę cierpiącego społeczeństwa i wzmoże zwłaszcza w narodzie polskim, którego poległy męczennik był synem, męstwo i wytrwałość w walce o podniesienie moralnej wartości życia prywatnego i publicznego.

2) Zakłada w obliczu świata cywilizowanego imieniem narodu polskiego najuroczystszy protest przeciw barbarzyńskiemu prześladowa-

niu wiary chrześcijańskiej w Rosji, wynaturzonemu aż do gwałtu, bezprzykładowych okrucieństw i mordów, których żadne pozory form prawnych przed sumieniem współczesnej ludzkości i dziełom nie zdolają zasłonić.

3) Wyraża współczucie biednym i opuszczonym chrześcijańskim masom ludowym w Rosji, które pod rządnymi wrogów chrześcijaństwa tak okrutnie cierpią i których dalsze jeszcze czekają prześladowania i gwałty.

4) Wzywa Rząd, aby nie ustawał w staraniach o podjęcie zbiorowej akcji całego cywilizowanego świata w obronie podeptanych praw i zasad wolności sumienia w Rosji i dla wywołania katowanego duchowieństwa z arcyb. Ciepłakiem i partiar. Tychonem na czele.

5) Wyraża przekonanie, że swoim męczeństwem za wiarę ś. p. ks. prał. Konstanty Budkiewicz, następca świętych męczenników, uzyskał tytuł do czci jako nowy Patron naszej ojczyzny“.

Nagłość wniosku i meritum przyjęto jednomyślnie.

Odbito się jeszcze motywowanie dwóch nagłych wniosków: Koła żydowskiego i pos. Priłuckiego w sprawie rozruchów antyżydowskich w dniu 5 kwietnia w Warszawie.

Następne posiedzenie Sejmu Marszałek zapowiedział na poniedziałek.

Życie parlamentarne.

Minister reformy rolnej. — Przyjęcie służbowa funkcjonariuszów państw. — Ustawa o podatku szlacheckim.

(Telegram „Gazety Lwowskiej“).

Warszawa, 13. kwietnia.

Główny Urząd ziemski wniósł do łaski marszałkowskiej projekt ustawy o utworzeniu urzędu Ministra reformy rolnej.

Na posiedzeniu Komisji administracyjnej pos. Bogusławski referował projekt ustawy o przysiedze służbowej funkcjonariuszów państwowych. Wybrało podkomisję, złożoną z 5 członków, która zajmie się uzgodnieniem poglądów co do redakcji tekstu paragrafów.

Na posiedzeniu Podkomisji skarbowej rozpatrywano projekt ustawy o podatku gruntowym i podrymym. Progresywny podatek przyjęto, jako zasadę większości głosów członków stronnictwa Piasta, Wyzwolenia, P. P. S. i Koła żydowskiego. Podkomisja wypowiedziała się za skasowaniem podatku domowo-klasowego w Małopolsce. Za przedstawę do wprowadzenia progresji przyjęto podatek gruntowy z r. 1922 z mnożnikiem 100.

Z Rady miejskiej.

O odroczenie wyborów do gminy ewangelickiej. — Czas letni. — Nowe pożyczki. — Kary za zwłokę w płaceniu podatków. — Niema przedwojennych długów gminy! — Sprzedaż i kupno gruntów. — Mianowanie wice-dyrektorów magistratu.

Lwów, 13. kwietnia.

(mg.) Przed rozpoczęciem wczorajszego posiedzenia Rady miejskiej prez. Neumann zaprosił reprezentację miasta na obchód rocznicy Ractawickiej w niedzielę, 15 b. m. o g. 5 popoł. pod pomnikiem Bartosza Głowackiego.

W sprawie rozpisanych na najbliższą niedzielę wyborów do gminy ewangelickiej wyznaniowej podniósł

wiedź Premierowi na to „wyzwanie“ dal pos. dr. Thon, który wówczas wygłosił „majstersztyk“, choć nie da się zaprzeczyć, że i Premier Sikorski okazał się znakomitym polemista. Od tej chwili stanowisko nasze w Sejmie jest zupełnie anormalne i niezwykle w dziejach parlamentar-nych.

— Mianowicie?

— Formalnie należymy do „lewicy“, a więc do ugrupowań sejmowych, na których się opiera Rząd a faktycznie pozostajemy do tego Rządu w opozycji i głosujemy często z prawicy. Ale chleb opozycji jest bardzo ciężki. Zawodowy polityk zrozumie nasze stanowisko, ale przeciętnemu wyborcy trudno wytłumaczyć, dlaczego tak często głosujemy z nawskroś antysemitką prawicą. Jesteśmy w Sejmie zupełnie izolowani i musimy przyznać, że taktyka nasza nie da się utrzymać na dłuższą metę. Przyszliśmy do przekonania, że wielu naszym ludzom brak wyszkolenia parlamentarnego, że należy dużo błędów naprawić i dlatego tuż przed zamknięciem ostatniej sesji przystąpiliśmy w Kole do dyskusji nad rewizją taktyki naszej wobec Rządu. W dyskusji tej — swoją drogą jeszcze nie ukończoną — zaznaczyły się znaczne różnice zdań między posłami z Królestwa i posłami z Małopolski. Podczas, gdy pierwsi napierają na uprawianie skrajnej i bezwzględnej opozycji wobec Rządu my jesteśmy za rzeczowym badaniem każdej kwestji będącej przedmiotem obrad sejmowych i pozytywnej współpracy z „lewicą“. Rzecznikiem pierwszej metody jest w pierwszym rzędzie pos. Grünbaum, rzecznikiem tej drugiej zawsze zrównoważony pos. dr. Thon, ja i ortodoksi szczególnie rabini. Nasze stanowisko dotychczas przeważnie brało górę, czego dowodem, że do wszystkich pertraktacji, dyskusji programowych w plenar i w komisjach wysyłał pos. Thon a nie pos. Grünbaum. Widząc, że nasz pogląd na taktykę parlamentarną bierze w Kole coraz więcej górę pos. Grünbaum usunął się z przesyry.

— Kto zastanie prezesa?

— Właściwie prezesa nie ma, a jest tylko prezydium, składające się z 9 członków. Na razie pierwsze miejsce zajęte dotychczas przez posła Grünbauma objął poseł Thon. Ferje świateczne zużytkowaliśmy na zgromadzenie wyborcze u wstępu do sejmowej wiosennej Kolo zadecyduje o swojej dalszej taktyce.

Międzynarod. Związek Wolnej Myśli

Niezadowolony z działalności wołomyślicieli polskich.

Lwów, 13. kwietnia.

W uzupełnieniu wiadomości podanej swego czasu o zapowiedzianym zjeździe „wołomyślicieli“ komunikujemy nowe w tej sprawie informacje:

Stosownie do uchwały zjazdu międzynarodowego „wołomyślicieli“ w Pradze 1920 r., najbliższy zjazd „Fédération Internationale de la Libre Pensée“ zapowiadziany został na r. 1923 w Warszawie. Tymczasem okazuje się, że dojsie tego zjazdu do skutku jest bardzo wątpliwe z powodu braku odpowiednich przygotowań ze strony polskiej „Ligi Wolnej Myśli“, która — jak się zdaje — nie okazuje obecnie wielkiej ochoty do przystąpienia do międzynarodowego Związku Wolnej Myśli. Szwabem to przez Związek, Belg dr. Modeste

T. 100/22. Wniosek... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział V. Tarnopol, dnia 17 stycznia 1923. 2794

T. 14/23. Zarządzenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział IV. Kolomyja, 21 lutego 1923. 2738

T. 18/24. Edykt. Michał Kohut syn... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział IV. Stanisławów, 11 grudnia 1922. 2811

T. 111/23. Wdrożenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział V. Sambor, dnia 26 maja 1922. 2618

T. 207/22. Wdrożenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział V. Sambor, 7 dnia grudnia 1922. 2343

T. 301/22. Zarządzenie postępowania... [text continues]

T. 241/22. Zarządzenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział IV. Kolomyja, 3 marca 1923. 2700

T. 241/22. Zarządzenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział IV. Kolomyja, 1 lutego 1923. 2713

T. 260/22. Zarządzenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział IV. Kolomyja, 31 stycznia 1923. 2714

T. 783/22/4. Wdrożenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy cyw. Oddział VII. Lwów, dnia 16. marca 1923. 2878

T. 279/22/3. Edykt. Petro Matwił... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział IV. Brzeżany, dnia 18. lutego 1923. 2667

T. 36/23/3. Edykt. Michał Grodzie... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział IV. Brzeżany, dnia 13. marca 1923. 2867

T. 223/3. Edykt. Petro Chymyn... [text continues]

T. 314/22. Zarządzenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział IV. Brzeżany, dnia 27. lutego 1923. 2863

T. 335/22. Zarządzenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział IV. Kolomyja, 16 lutego 1923. 2750

T. 312/22. Antoni Lis syn Jana ur... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział IV. Kolomyja, 21 lutego 1923. 2751

T. V. 406/21/7. Jan Krzysztoń urod... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział IV. Złoczów, 17. 10 1923. 2883

T. V. 216/22/4. Wojciech Groszeł... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział V. Rzeszów, 28/11 1922. 2874

T. 177/22/5. Wdrożenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział V. Tarnopol, 5 lutego 1923. 2792

T. 177/22/5. Wdrożenie postępowania... [text continues]

T. 137/22/6. Wdrożenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział V. Tarnopol, dnia 16 lutego 1923. 2838

T. 137/22/6. Wdrożenie postępowania... [text continues]

T. 137/22/6. Wdrożenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział V. Tarnopol, dnia 16 lutego 1923. 2838

T. 137/22/6. Wdrożenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział IV. Kolomyja, 8 lutego 1923. 2752

T. 137/22/6. Wdrożenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział V. Tarnopol, dnia 16 lutego 1923. 2838

T. 137/22/6. Wdrożenie postępowania... [text continues]

Sąd okręgowy Oddział V. Tarnopol, 5 lutego 1923. 2792

T. 137/22/6. Wdrożenie postępowania... [text continues]

Właścicielka i jako żołnierz brał udział w wojnie światowej... Właścicielka i jako żołnierz brał udział w wojnie światowej i w przysiężeniu... Właścicielka i jako żołnierz brał udział w wojnie światowej i w przysiężeniu... Właścicielka i jako żołnierz brał udział w wojnie światowej i w przysiężeniu...

realności 25 735.000 M. b) realności 244 4.392.000 M. Najniższa oferta... Sąd powiatowy Oddział III. Wadowice, 28. marca 1923. 287.

ROZMAITE OBWIESZCZENIA

Z 217/21, 340/21, 103/22, 15 016/22, Nr. 20 23. Edykt tenowy. W sądzie... Właściele tych ruchomości winni zgłosić się do sądu... Sąd powiatowy Oddział III. Śniatyn, 20 lutego 1923. 2876

KURATELE.

P. XVI 48/22. Sąd powiatowy w Drohobyczu. Drohobycz, 10/11 1922. 2. 6.

FIRMY.

F. m. 184/22. L. 162. Zniósł... Sąd okręgowy jako handl., Oddział II. Kraków, dnia 6 lutego 1923. 2843

F. m. 80 23 Rg. A. 286. Wpis do rejestru handlowego firmy... Sąd okręgowy jako handl., Oddział I. Tarnopol, dnia 7 lutego 1923. 2875

F. m. 8 Rg. P. 1. 18. Wpis filii firmy spółkowej... Sąd okręgowy jako handl., Oddział II. Lwów, dnia 9 stycznia 1923. 2843

ministracyjnego, którym e rik... Wypadek likwidacji kooperatywy... Sąd okręgowy, Oddział IV. Bereżany, dnia 14 stycznia 1923.

F. m. 58/22 Rg. S. 012 16/2. Rejestr handlowy... Sąd okręgowy, Oddział II. Brzeżany, dnia 31/3 1922. 2865

F. m. 61 Rg. B. 1. 36. Zmiany dotyczące firmy... Sąd okręgowy jako handl., Oddział IV. Lwów, dnia 12 stycznia 1923.

T. 198/25. Warotenie postępowania... Sąd okręgowy, Oddział V. Tarnopol, dnia 6 lutego 1923. 278

T. 27/23. Zarządzenie postępowania... Sąd okręgowy, Oddział IV. Kofomyja, 3 marca 1923. 2753

SPADKI.

A. V. 224/19/10. Edykt, Anna Bojczuk wdowa... Sąd powiatowy Oddział V. Kofomyja, 18. stycznia 1923. 2854 1-3

KONKURSY

L. 167. Konkurs. Celem obsadzenia utworzonej z dniem 1 lipca 1923... Lwów, 10 kwietnia 1923. 2848 1-3

LICYTACJE.

E 153/22/II Edykt licytacyjny. Dnia 9. maja 1923 o godz. 9 rano odbędzie się w Sądzie... Sąd okręgowy jako handl., Oddział I. Sambor, dnia 19 grudnia 1922. 2639

DLA BUCHALTEROW bardzo ważny... Smalec czysto wieprzowy w handlu K. Krupińskiego Akademicka 4.